

Zależy Ci na podniesieniu kompetencji własnych lub Twoich pracowników? Chcesz by twoja firma stała się bardziej konkurencyjna na rynku? Chcesz wyjść naprzeciw oczekiwaniom klientów lub pracowników i zależy Ci na zdobyciu umiejętności, które zoptymalizują działanie firmy i przyspieszą jej rozwój oraz drogę do coraz większego sukcesu? Skorzystaj z oferty szkoleniowej

Przykładowa tematyka szkoleń, warsztatów, konferencji

- Wordpress od podstaw – to szkolenie, które pozwoli skutecznie wdrożyć osoby do pracy nad obsługą strony internetowej opartej o popularny system zarządzania treścią. Dzięki szkoleniu m.in. zwiększysz widoczność w wyszukiwarce google dzięki sprawdzonym technikom copywriterskim, nauczysz się działań marketingowych, które sprawią, że twoje treści i produkty zdobędą kolejnych nabywców. Celem kursu jest nie tylko zapoznanie się z technicznymi aspektami wordpressa lecz także z korzyściami wizerunkowymi a także marketingowymi, które przełożą się na większe zyski
- Marketing w internecie – to szkolenie, które wprowadzi do narzędzi a także do działań marketingowych, które możesz podjąć od zaraz
- Produktywne narzędzia czyli jak korzystać z możliwości internetowych aplikacji – to szkolenie/wykład podczas którego zaprezentuje programy i aplikacje, które mogą zwiększyć wydajność pracownika lub zespołu. Celem jest oszczędność działań i zwiększenie produktywności. To szkolenie będzie procentować z czasem a zwróci się Tobie szybciej niż mógłbyś się tego spodziewać.
- Biuro XXI wieku – to propozycja szkolenia obejmująca przeszkolenie z ogólnodostępnych narzędzi w windows oraz office, które ułatwią pracę

i komunikację np. Word, Excel, Outlook, MS Teams, OneNote, zarządzanie i gromadzenie danych w chmurze, wybór chmury.

Każde ze szkoleń mogą dopasować indywidualnie do zespołu lub osoby. Po pierwszym kontakcie ustalimy zakres i formę szkolenia w taki sposób by przeszkolone osoby od razu mogły wdrożyć zdobyte umiejętności do pracy. Dlatego te szkolenia mogą łączyć się z konsultacjami podczas których ustalimy konkretne obszary, które wymagają poprawy.

Kontakt

kontakt@eduoffice.pl